
管 理 発 2 0 第 1 0 号 

2 0 2 0 年 6 月 

お得意先様 各位 

 

 

コアキシン注射用 2g 供給再開のお知らせ 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社が販売しておりますコアキシン注射用 2gにつきまして、2019 年 11月より供給制限とさせてい

ただいておりますが、患者様、医療関係者様に於かれまして大変ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお

詫び申し上げます。 

この度、本製剤につきまして、2020 年 6月 22日より供給を再開致す事となりました事をお知らせ申し

上げます。 

 しかしながら、再開にあたり、十分な数量が確保できていないことから、安定供給に支障を来さない

様、既納入先様を優先とさせていただき、これまでと同等数程度の供給とさせて頂きます。従いまして、

当面の間、新規納入先様に関しましては、ご相談とさせていただきますようお願い申し上げます。 

 

この度の件につきまして、患者様、医療機関の皆さまに多大なご迷惑をお掛けしましたことを重ねてお

詫び申し上げますとともに再発防止策の検討を行い、継続的な安定供給を実現すべく万全な体制を取って

参る所存です。今後とも尚一層のお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

製品名 
包装 

単位 

統一商品 

コード 

販売包装単位 

コード 
販売再開時期 

コアキシン注射用 2g 10V 605000757 14987605000754 2020 年 6 月 22 日 

 

以上 

 

 


